Regresar al sitio del Juzgado Promiscuo

del Circuito de La Virginia
JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO

Estado Civil No. 48
Fecha: 23/abril/2021
‘ PROCESO DEMANDANTE ‘ DEMANDADO ‘ FECHA PROVIDENCIA DETALLE ACTUACION ‘ VER PROVIDENCIA
664003189001-2021-00366 ACCION POPULAR AUGUSTO BECERRA BANCOLOMBIA - CARTAGO 22/ABRIL/2021 DECLARA NULIDAD Y RECHAZA POR COMPETENCIA VER

664003189001-2021-00367
664003189001-2021-00368
664003189001-2021-00369

664003189001-2021-00379 ACCION POPULAR AUGUSTO BECERRA BANCOLOMBIA - CHIA 22/ABRIL/2021 DECLARA NULIDAD Y RECHAZA POR COMPETENCIA

664003189001-2021-00380
664003189001-2021-00381
664003189001-2021-00382
664003189001-2021-00383
664003189001-2021-00384
664003189001-2021-00385
664003189001-2021-00386
664003189001-2021-00387
664003189001-2021-00388
664003189001-2021-00389
664003189001-2021-00390
664003189001-2021-01093

<
o
Py

664003189001-2021-00437 ACCION POPULAR AUGUSTO BECERRA BANCOLOMBIA - DOSQUEBRADAS 22/ABRIL/2021 DECLARA NULIDAD Y RECHAZA POR COMPETENCIA

664003189001-2021-00438
664003189001-2021-00439
664003189001-2021-00440
664003189001-2021-00441
664003189001-2021-00442
664003189001-2021-00443
664003189001-2021-00444
664003189001-2021-00445
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664003189001-2021-00392 ACCION POPULAR AUGUSTO BECERRA BANCOLOMBIA - CHINCHINA 22/ABRIL/2021 DECLARA NULIDAD Y RECHAZA POR COMPETENCIA VER

664003189001-2021-00393
664003189001-2021-00394
664003189001-2021-00395
664003189001-2021-00396

664003189001-2021-00446 ACCION POPULAR AUGUSTO BECERRA BANCOLOMBIA - DUITAMA 22/ABRIL/2021 DECLARA NULIDAD Y RECHAZA POR COMPETENCIA VER
664003189001-2021-00447 -
664003189001-2021-00448
664003189001-2021-00449

664003189001-2021-00458 ACCION POPULAR AUGUSTO BECERRA BANCOLOMBIA - ENVIGADO 22/ABRIL/2021 DECLARA NULIDAD Y RECHAZA POR COMPETENCIA VER

664003189001-2021-00459
664003189001-2021-00460
664003189001-2021-00461
664003189001-2021-00462
664003189001-2021-00463
664003189001-2021-00464
664003189001-2021-00465
664003189001-2021-00466
664003189001-2021-00467
664003189001-2021-00468



/documents/24940594/69840536/AUTO+DECLARA+NULIDAD+Y+RECHAZA+POR+COMPETENCIA+RAD+-00366+Y+OTRAS+AP+BANCOLOMBIA+DE+CARTAGO/2e49be7a-2439-47b2-88c7-a239e3357ae7
/documents/24940594/69840536/AUTO+DECLARA+NULIDAD+Y+RECHAZA+POR+COMPETENCIA+RAD+-00379+Y+OTRAS+AP+BANCOLOMBIA+DE+CH%C3%8DA/d28f8a4e-fe7b-4b66-865c-3553f514970f
/documents/24940594/69840536/AUTO+DECLARA+NULIDAD+Y+RECHAZA+POR+COMPETENCIA+RAD+-00437+Y+OTRAS+AP+BANCOLOMBIA+DE+DOSQUEBRADAS/d59f586f-add4-48d7-b5f8-279b0176ecf1
/documents/24940594/69840536/AUTO+DECLARA+NULIDAD+Y+RECHAZA+POR+COMPETENCIA+RAD+-00392Y+OTRAS+AP+BANCOLOMBIA+DE+CHINCHIN%C3%81/9601f9ad-66c2-424c-9b51-871a462d2f2a
/documents/24940594/69840536/AUTO+DECLARA+NULIDAD+Y+RECHAZA+POR+COMPETENCIA+RAD+-00446+Y+OTRAS+AP+BANCOLOMBIA+DE+DUITAMA/42de6596-fa15-4209-a38a-276f57a946ea
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664003189001-2021-00469
664003189001-2021-00470
664003189001-2021-00471
664003189001-2021-00472
664003189001-2021-00473
664003189001-2021-00474
664003189001-2021-00475
664003189001-2021-00476
664003189001-2021-00477
664003189001-2021-00478
664003189001-2021-01097

664003189001-2021-00484
664003189001-2021-00485
664003189001-2021-00486
664003189001-2021-00487
664003189001-2021-00488

ACCION POPULAR

AUGUSTO BECERRA

BANCOLOMBIA - FACATATIVA

22/ABRIL/2021

DECLARA NULIDAD Y RECHAZA POR COMPETENCIA
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664003189001-2021-00702
664003189001-2021-00703
664003189001-2021-00704
664003189001-2021-00705
664003189001-2021-00706
664003189001-2021-00707
664003189001-2021-00708
664003189001-2021-00709
664003189001-2021-00710
664003189001-2021-00711
664003189001-2021-00712
664003189001-2021-00713
664003189001-2021-00714
664003189001-2021-00715
664003189001-2021-00716
664003189001-2021-00717
664003189001-2021-00718
664003189001-2021-00719
664003189001-2021-00720
664003189001-2021-01141
664003189001-2021-01142

ACCION POPULAR

AUGUSTO BECERRA

BANCOLOMBIA - RIONEGRO

22/ABRIL/2021

DECLARA NULIDAD Y RECHAZA POR COMPETENCIA
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664003189001-2021-00800
664003189001-2021-00801
664003189001-2021-00802
664003189001-2021-00803
664003189001-2021-00804
664003189001-2021-00805
664003189001-2021-00806
664003189001-2021-00807
664003189001-2021-00808
664003189001-2021-01150

ACCION POPULAR

AUGUSTO BECERRA

BANCOLOMBIA -SOACHA

22/ABRIL/2021

DECLARA NULIDAD Y RECHAZA POR COMPETENCIA
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664003189001-2021-01017
664003189001-2021-01018
664003189001-2021-01019
664003189001-2021-01020
664003189001-2021-01021
664003189001-2021-01022
664003189001-2021-01023
664003189001-2021-01024
664003189001-2021-01025
664003189001-2021-01026
664003189001-2021-01027
664003189001-2021-01028
664003189001-2021-01029
664003189001-2021-01030
664003189001-2021-01031
664003189001-2021-01032
664003189001-2021-01033
664003189001-2021-01034
664003189001-2021-01035

ACCION POPULAR

AUGUSTO BECERRA

BANCOLOMBIA - VILLAVICENCIO

22/ABRIL/2021

DECLARA NULIDAD Y RECHAZA POR COMPETENCIA
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/documents/24940594/69840536/AUTO+DECLARA+NULIDAD+Y+RECHAZA+POR+COMPETENCIA+RAD+-00484+Y+OTRAS+AP+BANCOLOMBIA+DE+FACATATIV%C3%81/7bf85aea-eda5-4108-8075-1f98e4400330
/documents/24940594/69840536/AUTO+DECLARA+NULIDAD+Y+RECHAZA+POR+COMPETENCIA+RAD+-00702+Y+OTRAS+AP+BANCOLOMBIA+DE+RIONEGRO/4007faa5-12c5-47b4-a3eb-4dba11c33c79
/documents/24940594/69840536/AUTO+DECLARA+NULIDAD+Y+RECHAZA+POR+COMPETENCIA+RAD+-00800+Y+OTRAS+AP+BANCOLOMBIA+DE+SOACHA/5c6a9e97-0860-4a3b-9b21-0ba2a6e13f99
/documents/24940594/69840536/AUTO+DECLARA+NULIDAD+Y+RECHAZA+POR+COMPETENCIA+RAD+-01017+Y+OTRAS+AP+BANCOLOMBIA+DE+VILLAVICENCIO/2e34f50b-8ed3-4a08-9a7f-cbd28807d415

Estado Familia | No. 32

Fecha: 23/abril/2021

RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA PROVIDENCIA DETALLE ACTUACION VER PROVIDENCIA

66400-31-89-001-2021-00699-00 FRESTITUCION INTERNACIONAL | DEFENSORA DE FAMILIA ADRIAN EDUARDO LOZANO RAMIREZ Y KELLY 20/ABRIL/2021 PONE EN CONOCIMIENTO DE LOS INTERESADO ESCRITO VER
YOHANNA RUIZ GIL —

Se fija el presente estado electronico por el término legal hoy, veintitrés (23) de abril de dos mil veintiuno (2021), a las siete de la mafiana (7 a.m.) y se desfijard el mismo dia a las cuatro de la tarde (4 p.m.) en la fecha.
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MARTHA LUCIA GONZALEZ

GONZALEZ
Secretaria
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